
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 43» 

350056 г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая 1, 

факс 8(861)251 -55-59, тел 8(861)251-38-27 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.02.2024 № 71/4 

 

«О проведении мероприятий ВСОКО 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43» 

 

На основании Положения о ВСОКО В МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 43» и Приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43» «Об 

утверждении годовой циклограммы и инструментария ВСОКО в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 43» от 13.02.2024 г. № 71/3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Рабочей группе по проведению мониторинга внутренней системы оценки 

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43» провести 

процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой циклограммы и 

инструментария в сроки с сентября 2023 г. по май 2024 г. 

2. Старшим воспитателям Сурыжка Я.А. и Панасенко Е.Н.:  

– составить аналитическую справку по результатам мониторинга; 

– ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете в срок до 31 мая 2024 

года; 

– разместить результаты проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 43» на официальном сайте ДОО в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 43» 

 

Д.Е. Шевела 


		2024-06-10T17:05:29+0300
	Шевела Дина Евгеньевна




